SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐK MINH HÓA                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           /TB-BV                             Minh Hóa, ngày      tháng 10 năm 2023

    Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế

Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua sắm bổ sung hóa chất huyết học phục vụ công tác chuyên môn năm 2023

của Bệnh viện.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa

Địa chỉ: Tổ dân phố 7, thị trấn Quy Đạt, huyện Minh Hóa, Quảng Bình.

2. Người nhận báo giá: Cao Thị Hải Hậu, Khoa Dược-Vật tư thiết bị y tế

(SĐT: 0973 699 815; địa chỉ email: haihauduoc@gmail.com).

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp 01 bản chính (bản cứng) bằng tiếng Việt (gửi trước bản

mềm PDF đã đóng dấu qua email) theo biểu mẫu báo giá đính kèm.

 4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng xin báo giá đến trước 17h

ngày 05/11/2023.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục của thiết bị, dụng cụ y tế yêu cầu báo giá:

T

T
Danh mục thiết bị

Mô tả yêu cầu về tính năng,

thông số kỹ thuật và các thông

tin liên quan về kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1

Dung dịch dùng để

pha loãng sử dụng

cho máy huyết học

PX100

Dung dịch dùng để pha loãng

sử dụng cho máy huyết học.

Bảo quản: ở 5 - 30 độ C.

Sau khi mở nắp ổn định trong

vòng 60 ngày.

Thành phần: Sodium Chlorride

6.38 g/l, Boric Acid 1 g/l,

Sodium. Tetraborate 0.2 g/l,

EDTA-2K 0.2 g/l.

Quy cách đóng gói: 20lit/thùng

Thùng 24

2

Dung dịch ly giải

hồng cầu sử dụng

cho máy huyết học

PX100

Dung dịch ly giải hồng cầu, giúp

đếm chính xác số lượng bạch cầu.

Bảo quản: 2 - 35 độ C

Sau khi mở nắp ổn định trong

Chai 12

vòng 90 ngày.

Thành phần: Organic quaternary

ammonium salt 8,5g/L và sodium

chloride 0.6g/L.

Quy cách đóng gói: 500ml/chai

2. Thời gian giao hàng: Tháng 11 năm 2023.

3. Địa điểm giao hàng: Khoa Dược-Vật tư thiết bị y tế, Bệnh viện

4. Thanh toán tiền trong thời gian 30 ngày kể từ khi có hóa đơn xuất hàng.

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển...

bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:                KT/GIÁM ĐỐC

- Như trên;                P. GIÁM ĐỐC

- Đăng trên Website BV;

- Lưu: VT, KD-VTTBYT.

                Đinh Thanh Giáo

		giaodt.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-10-27T14:13:41+0700

		2023-10-27T14:57:02+0700

		2023-10-27T14:57:28+0700

		bvdkmh.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-10-27T14:57:52+0700